
Odpouštím

Helena Vondráčková

Slova zůstanou
v uličkách lásky
píseň ohranou
zpívej když máš s kým

Všechno najednou
není náhodou
jen voda ví kam téct
A já ...

Odpouštím
slibům a vráskám
odpouštím
všem něžným hádkám
odpouštím
klid hodinám 
chci ti jen říct
tento svět patří nám

Odpouštím
tvým dávným láskám
odpouštím
hloupým pohádkám
odpouštím ti
že není ráj
chci ti jen říct
tento svět patří nám

V básni o nás dvou
na konci prázdnin
řádky vyblednou
Ty spíš když já bdím

Oči bloudí tmou
není náhodou
že světlo ví kam vést
i já ...

Odpouštím
slibům a vráskám
odpouštím
všem něžným hádkám
odpouštím
klid hodinám
chci ti jen říct
s tebou toužím jít dál

Odpouštím (tvým dávným láskám)
tvým láskám (odpouštím hloupým pohádkám)
odpouštím ti
že není ráj
chci ti jen říct
s tebou toužím jít dál

Odpouštím ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

